

ÅRSREDOVISNING

för

Fortbildia AB

Org.nr. 559232-3736

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Fortbildia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Möndal



Patrik Nystedt

ÅRSREDOVISNING

för

Fortbildia AB

Org.nr. 559232-3736

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fortbildia erbjuder distansutbildningar riktade mot verksamma inom skola, vård och omsorgssektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Fortbildia AB bytt ägare och ingår sedan 2025-07-01 i Utbildia-koncernen som ett helägt dotterbolag till Utbildia AB. Fortbildia har under räkenskapsåret tecknat två avtal med större kunder som upphandlat utbildningen i Motiverande Samtal.

En grund har börjat läggas för att både utveckla den externa försäljningen och målsättningen är genom ägarbytet att under kommande år bygga ut bolagets verksamhet till att också bli en intern academy till Utbildias medarbetare.

Förväntad framtida utveckling

Efter ägarbytet så fortsätter nu ett kort- och långsiktigt utvecklingsarbete. Det sker genom ett utökat samarbete med de två upphandade regionerna, ett förbättrad och utvecklad sälj- och marknadsföring samt genom att bygga ut erbjudandet till fler utbildningar än idag. Utöver de fyra redan klara utbildningarna byggs nu en uppdaterad utbildning inom Motiverande Samtal och därefter kommer fokus ligga på utbildningar riktade mot utbildningssektorn. Detta för att både bredda vårt utbud mot extern försäljning samtidigt som vi därigenom börjar bygga vår interna academy som möjliggör och förbättrar kompetensutvecklingen för våra medarbetare. Under året planeras även för att påbörja en on-boarding utbildning för att förbättra och underlätta för nya medarbetare inom koncernen.

Målsättningen och förväntad framtida utveckling med ovanstående insatser är att öka volymen (omsättningen) och att förbättra kvaliteten i vårt eget erbjudande.

Den risk som finns är samtidigt en möjlighet och det är utvecklingen inom AI. Det är en möjlighet för oss att både skapa fler utbildningar med ännu bättre kvalitet och på ett effektivare sätt, samtidigt är det en risk att digitala utbildningar blir mer lättillgängliga framöver för deltagare vilket kan öka konkurrensen och försvåra den externa försäljningen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023	2022	2021
Nettoomsättning	311 062	288 840	136 690	187 592
Resultat efter finansiella poster	-28 253	178 125	-38 835	40 571
Soliditet (%)	109,56	67,00	76,00	75,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50000	27425	149432	226857
Balanseras i ny räkning		149432	-149432	0
Årets resultat			-28 253	-28 253
Belopp vid årets utgång	50000	176857	-28 253	198604

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	176 857
Årets resultat	<u>-28 253</u>
	148 604
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>148 604</u>
	148 604

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2026011203979

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2025-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>311 062</u>	<u>288 840</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		311 062	288 840
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 822
Övriga externa kostnader		-339 315	-106 893
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-339 315	-110 715
Rörelseresultat		-28 253	178 125
Resultat efter finansiella poster		-28 253	178 125
Resultat före skatt		-28 253	178 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 693
Årets resultat		<u>-28 253</u>	<u>149 432</u>

2026011203980

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

45 150

Övriga fordringar

7 130

15 483

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 203

0

Summa kortfristiga fordringar

63 333

60 633

Kassa och bank

Kassa och bank

117 927

276 750

Summa kassa och bank

117 927

276 750

Summa omsättningstillgångar

181 260

337 383

SUMMA TILLGÅNGAR

181 260

337 383

2026011203981

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

176 857

27 425

Årets resultat

-28 253

149 432

Summa fritt eget kapital

148 604

176 857

Summa eget kapital

198 604

226 857

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

38 783

Övriga skulder

-17 344

71 743

Summa kortfristiga skulder

-17 344

110 526

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

181 260

337 383

2026011203982

Fortbildia AB

Org.nr. 559232-3736

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Utbildia AB, org.nr.559189-3754 , säte Mölndal
Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar årsredovisning är Utbildia AB, org.nr 559189-3754, säte Mölndal

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Mölndal, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

Patrik Nystedt
Verkställande direktör

Patrick Gladh
Ordförande

Ole Salsten



Verification appendix

Finalized at: 2025-12-29 14:22:43 CET

RESLY

Title: ÅR 2024-2025 559232-3736 (2025-12-29).pdf

Initiated By: Patrick Gladh (patrick.gladh@utbildia.se) via Utbildia AB 559189-3754

Signees:

- Ole Salsten signed at 2025-12-29 14:22:42 CET with Swedish BankID (19620418-XXXX)
- Patrick Gladh signed at 2025-12-29 14:11:41 CET with Swedish BankID (19720330-XXXX)
- Patrik Nystedt signed at 2025-12-29 14:12:09 CET with Swedish BankID (19740326-XXXX)

2026011203984

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 69527c785bf94194a1bb20d4 Digest: ZqPEpMP2dcQ4Uzib78fkYLNJqTYgr2fwAWeoC0pzH4o=

Signed document (ZqPEpM)